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Invitasjon til informasjonsmøte

Områdereguleringsplan for Nyborg næringsområde
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Irujjr,

Illustrasjon av de to aktuelle bybanetra..Qene m/ mulige holdeplasser. Skissene er hentet fra en rapport om
bybane til Åsane bydel (frb. 2013). Skissene illustrer at det er et byutviklingspotensiale i nceringsområdene på
Nyborg, men legger ellers ingen foringer for det forestående planarbeidet.

Bergen kommune har startet arbeidet med å lage en helhetlig arealplan for de sentrale

næringsområdene ved Nyborg. Planarbeidet er i en tidlig fase.

Planområdet omfatter næringsarealer sør, vest og nord for Liavatnet, - hovedsakelig

eiendommer med adresse Liamyrane, Åsamyrane, vestre del av Heiane og eiendommer

langs vestsiden av Liavegen.



Bergen kommune. Byutvikling, klima og m.ljø Saksnr. 201210224/121

I henhold til kommuneplanens arealdel er det en målsetting å øke utnyttelsesgraden ved

omforming og fortetting av eksisterende næringsområder som har god tilknytning til

overordnet infrastruktur. I møtet vil det bli orientert om prosessen, planlagt framdrift og

dine medvirkningsmuligheter. Vi vil komme inn på hva arealplanen kan bety for deg som er

hjemmelshaver. Det vil også bli gitt et lite innblikk i planfaglige utfordringer knyttet til dette

sentrale området i Åsane.

Møtet finner sted torsdag 10. april, klokken 1900, i elevkantinen på Kyrkjekrinsen skole,

Åsamyrane 304.

Vel møtt!

Ved all videre kontakt i denne sak, vennligst referer til saksnummer 201210224.

PLAN- OG GEODATA

Dette dokumentet er godkjent elektronisk

Kjell Nordal - prosjektleder
Kjell Åge Matre -fagsjef
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Sentralarkivet i Bergen kommune
Postboks 7700

5020 Bergen

Hordal and Fylke skommune
Postboks 7900

5020 BERGEN
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Vedr. saksnr 201210224,journalnr 2014114602

Invitasjon til informasjonsmøte

Vedlagt følger dokument fra Bergen kommune:

Privatpersoner som har aktivert meldingstjenesten i https://www.altinn.no vil i de fleste tilfeller varsles

via sms/epost om at dokumentet kan leses i «Min meldingsboks». Dokument som leses innen 2 døgn etter

at det var tilgjengelig i meldingsboksen, blir ikke sendt som post.

Dokumenter fra ulike fagområder blir etter hvert tilgjengelige på

https://www.bergen.kommune.no/dinside/innlogget, som dokumenter i en byggesøknad for en eiendom

du eier (er hjemmelshaver til). Siden inneholder ellers blant annet oversikt over fakturaer fra kommunen.

Bedrifter/organisasjoner kan lese dokumentet elektronisk i «Min meldingsboks» på https://www.altinn.no

via rollen «Kommunale tjenester». Dokument som leses innen 2 døgn etter at det var tilgjengelig i

meldingsboksen, blir ikke sendt som post. Det arbeides med å kunne sende varsel via Altinns

meldingstjeneste ved bruk av epostadressen som er registrert på bedriften/organisasjonen i

Enhetsregisteret: http://www.brreg.no/registrene/enhet/.

Bergen kommunes digitale tjenester finnes på https://www.bergen.kommune.no.

Digitalt førstevalg - din vei til raskere, enklere og sikrere tjenester fra Bergen kommune


